

## MİLLİ EĞİTİM OKULLARIMIZ

MEB: Okulların yüzde 10'u depreme dayanıklı. Yüzde 12'sini güçlendirmek bile mümkün değil. Yüzde 64'ü güçlendirilmeli. Gereken para 15 milyar lira.



Karikatür : Girgir Dergisi

## MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ...

Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürü Abdullah Şenyüz'ün, 'Gaziantep'teki erkekler sanki karılarının üstünden inmiyorlar. Çocuklara okul yetiştiremiyoruz' dediği öne sürüldü. Başbakanın oğlu Bilal Erdoğan'ın Kartal İmam Hatip Lisesi'nden öğretmeni olan emekli Abdullah Şenyüz çeşitli formüller bulunarak atanmıştı.

## TÜRK'ÜN KİTAPLA İMTİHANI...

Demokrat Eğitimciler Sendikası'nın okuma alışkanlığı üzerine yaptığı anket çalışması, çarpıcı bir gerçeği ortaya çıkardı. Ankete katılan gençlerin büyük bir çoğunluğunun güncel gelişmeleri takip etmedikleri, yüzde 72.5'inin günlük gazete almadığı, yüzde 36.3'ünün boş zamanlarını TV-internet ile geçirdiği belirlendi. Ankette, Türkiye'de kitap okuma oranının binde 1 olduğu, bunun on yılda bir kitap okuması anlamına geldiğini kaydetti. Japonya'da toplumun yüzde 14'ü, Amerika'da yüzde 12'si, İngiltere ve Fransa'da yüzde 21'i düzenli kitap okurken, Türkiye'de yalnızca binde 1 kişi kitap okuyor. Bir Japon yılda ortalama 25, bir İsviçreli yılda ortalama 10, bir Fransız yılda ortalama 7, bir Türk ise 10 yılda ancak 1 kitap okuyor!

## KİM İNANIR...

Başbakan Erdoğan'ın Dolmabahçe Sarayı'nda sanatçılarla düzenlediği kahvaltılı toplantıya tepki göstererek katılmayan oyuncu Kadir İnanır "Aç sefil bırakılmış, bırakılmış insanların, acı çeken bir halkın toplantısını ballı börekli saraylarda yaparsan, ben de buradaki çelişkiyi görürüm, bu popülist ve magazinle toplantıya katılıp, onların amacına hizmet etmem" dedi. Sanatçılarla yapılan yemekli toplantıları "Amerikan özentisi" olarak yorumlayan sanatçı, Türkiye halkı için kullandığı "Tevekkül toplumu" ifadesini ise şöyle açıkladı: "Hangi toplum? İstanbul Bebek'teki ile Doğu'daki halk, bir yerde lüks, zenginlik, bir yerde yoksulluk zulüm. Böyle şey olur mu?. Bu ülkeyi gerçekten sevenler, bu ülkenin devrimcileriydi. Onları da öldürdüler. Niye astın bu çocukları? dedi.



Gaz'ap Capsicum... Biber. Bildiğin dolmalık biber. Sivribiber. Kırmızıbiber filan.

Wilbur Scoville diye Amerikalı bi arkadaş var, rahmetli oldu, farmakolog... Hangi biberin, ne kadar "acı" olduğunu gösteren bir ölçüm sistemi geliştirmişti. Sıfır Scoville...

Dolmalık biber 100 Scoville... Hafif acı sivribiber 500 Scoville... Acı kırmızıbiber 2.500 Scoville... Tabasco.

Diline dokundurdu mu kabartan Meksika biberi var, Serrano deniyor... 10 bin Scoville. Brezilya ve Jamaika'da yetişen Malagueta biberi var, bırak diline dokundurmayı, eline aldığında parmakların iki gün yanıyor birader... 50 bin Scoville. Dünyanın en acı biberi, Sri Lanka'da yetişen, Naga Jolokia... Yenmiyor. Çünkü, yanlışlıkla yersen öldürüyor. 800 bin Scoville... Zaten o nedenle halk arasındaki adı, "kobra" biberi.

Şimdi sıkı durun... Polisin Tekel işçilerine sıktağı biber gazı, kaç Scoville biliyor musunuz? 5 milyon Scoville! Hem de gözüne! Seyreltip, acıyı acıyla hafifletebilmek için gözüne limon sıkıyorsun... Düşün. Üstelik... Bu 5 milyon Scoville'lik biber, o sıkılan gazın sadece 10'da 1'i... O gazın geriye kalan 10'da 9'u, laboratuvar ortamında "kimyasal silahlar"dan elde edilen ve "içeriği gizlenen" bir karışım. Gaz'eteler utanmadan küçültüyor, göz yaşartıcı diye yazıyor... Gaz'aptır.

(\*)Yılmaz Özdil

## ANAYASA SAVAŞLARI...



Karikatür : Girgir Dergisi

Başbakanının "Zimmet, kamu t a ş ı m a biletlerinde kalpazanlık, resmi evrakta ve kayıtlarında sahtecilik ile cürüm işlemek için teşekkül oluşturmak suçlarını işledikleri"

iddiasıyla; Eski Maliye Bakanı'nın "213 Sayılı vergi usul kanununa muhalefet suçunu işlediği" iddiasıyla; bakanlık yapmış veya yönetici durumdaki birçok AKP Milletvekilinin "özel evrakta sahtecilik" ve "nitelikli zimmet suçunu işledikleri" iddiasıyla haklarında açılmış davalar , 73 AKPLi vekilin çoğu tecavüz, sahtekarlık ve hırsızlık gibi adi suçlardan 120 suç dosyası olan bir hükümet anayasa değişiklik paketini Meclise getirdi. İhaleye fesat karıştırdığı iddiasıyla kendisine 'Ali dibo' sıfatı yakıştırılan Adalet Bakanı Sadullah Ergin bu düzenlemeyi 'çağdaş' anayasa diye tanımladı. Hazırlanan anayasanın hazırlanma sürecinin antidemokratikliği bir tarafa, seçim barajı, YÖK, çok şikayet edilen Cumhurbaşkanı yetkileri, sosyal haklar, kamu çalışanlarına grev hakkının, eğitim, sağlık konularının da herhangi bir yenilik yok...